Karlsruhe - Rastatt - Baden-Baden - Achern =)

Montag - Freitag

LINIE s7 IREe2) s IREe2) s7 s7 s7 IREe2) s7 (531 s7 [Re2] s7 IREe2) s7 [Re2] s7
FUGNUMMER 15880(85551| 4701 [85553| 4709 (85555 (15934(85557(85559(15936(4713 85561(85693(85563(15938| 4715 [85565(15892| 4719 |15894(85567| 4721 (1589885569
Karlsruhe Hauptbahnhof 030, — | 456/ 5.16| 6.06| — | 6.100 — | — | 6.43| 7.020 — | 7.07/ — | 7.45 809 — | 843 9.07| 9.13] — [10.07/10.13| —
Ettlingen West 035 — 5.21 — | 615 — | — | 648 — | 712 — | 7.50 — | 848 9.18| — 10.18] —
Bruchhausen (b. Ettlingen) 038 — 5.24 — | 617 — | — | 650 — | 7.15| — | 7.52 — | 850 9.20| — 10.20| —
Malsch 042 — 5.28 — 1621 — | — | 654 — 1719 — | 7.56 — | 854 9.24 — 10.24) —
IMalsch Sud 0.44] — ‘ 5.29 — 623 — | — | 656 — | 720 — | 7.58 — | 856 9.26] — 10.26] —
IMuggensturm Badesee 0.46] — 5.32 - 6.25| — — 6.58 - 7.23 — 8.00 — 8.58 9.28 — 10.28) —
IMuggensturm 048 — | 5.06| 5.34 — | 627 — | — | 7.00 — | 7.24) — | 8.02 — | 9.00 930 — 10.30] —
Rastatt an| 052 — | 5.09| 538 620 — | 632 — | — | 7.05| 7.17| — | 7.29] — | 8.07| 8.22| — | 9.05| 9.20| 9.36] — [10.22/10.35| —
VERKEHRSHINWEIS - - - - - - - -
s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 4.31 6.11| 6.31 7.01 7.31 8.31 9.31 10.31
s7 Durmersheim ab 4.45 6.26| 6.47| 7.18 7.49 8.47 9.47| 10.47
s7_Rastatt an 4.55 6.35 6.56| 7.27| 7.57| 8.56| 9.56| 10.56]
Rastatt ab| 0.52| 4.56] 5.10] 539 6200 — | — | 6.36] 6.57| — | 7.18] 7.28] — | 7.58] — | 823] 857 — | 923 — | 9.57/10.24] — [10.57
Baden-Baden Haueneberstein 0.57| 5.01| | 5.44 | — | — | 6.40| 7.01| — | 733 — | 803 — | 9.01| — | — 110.01 — [11.01
Baden-Baden an| 0.59] 5.03| 5.15| 5.47| 626 — | — | 6.46] 7.04 — | 7.25| 7.36| — | 8.06| — | 8.30| 9.04| — | 9.30| — |10.04/10.30| — |11.04
Baden-Baden ab| 1.00] 5.04] 5.16] 5.48| 6.27] 630 — | — | 705 — | 726] — | — | 8.07] — | 831 9.05] — | 931 — [10.05[10.31] — [11.05
Kinzheim (b. Buihl) Nord 1.02| 5.07 5.50 633 — | — | 7.08 — — | — | 810 — 9.08) — — 110.0 — |11.08
Kinzheim (b. Bihl) 1.04| 5.09 5.53 635 — | — [ 7100 — — | — | 812 — 9.10| — — 110.10 — |11.10
Baden-Baden Rebland 1.07| 5.12 5.56 638 — | — | 713 — — | — | 815 — 9.13| — — 110.13 — 1113
Buhl (Baden) 1.10| 5.15| 5.22| 6.00| 6.34| 642 — | — | 718 — | 7.33| — | — | 820 — | 837 9.18] — | 9.37 — |10.18/10.37| — |11.18
Achern — | — [ 526/ 608 638 649 — | — | 725 — | 738 — | — | 827 — | 842 925 — | 942 — 110.25/1042] — 111.25
Montag - Freitag

LINIE [ s7 [ s7 [ s7 [ s7 [ s7 [RE2] s7
FUGNUMMER 4723 15900 85571(15940| 4725 (15902(85573|15942| 4727 [15904(85575|15944| 4729 |15906 85577 |15946| 4731 15908 85579|15948| 4733 (15910(85581 (15950
Karlsruhe Hauptbahnhof 11.07/11.13| — [11.43/12.07| 12.13| — [12.43/13.07| 13.13| — |13.43|14.07|14.13| — |14.43/15.07| 15.13| — |15.43/16.07| 16.13| — |16.43]
Ettlingen West 11.18] — |11.48 12.18] — |12.48 13.18] — |13.48 14.18] — |14.48 15.18] — |15.48 16.18] — |16.48
Bruchhausen (b. Ettlingen) 11.20] — |11.50 12.20] — |12.50 13.20] — |13.50 14.20] — |14.50 15.20f — |15.50 16.20| — | 16.50
Malsch 11.24] — |11.54 12.24] — |12.54 13.24] — |13.54 14.24) — |14.54 15.24] — |15.54 16.24] — |16.54
IMalsch Sad 11.26] — [11.56 12.26] — [12.56 13.26] — [13.56 14.26] — [14.56 15.26] — [15.56 16.26] — |16.56]
IMuggensturm Badesee 11.28) — |11.58 12.28) — |12.58 13.28) — |13.58 14.28) — |14.58 15.28/ — |15.58 16.28/ — |16.58
IMuggensturm 11.30] — |12.00 12.30| — |13.00 13.30| — |14.00 1430, — |15.00 15.30| — |16.00 16.30| — |17.00]
Rastatt an|11.20/11.35| — [12.05/12.22[12.35| — |13.05[13.20{13.35| — |[14.05/14.22|14.35| — |15.05/15.20/15.35| — |16.05|16.22/16.35| — |17.05
VERKEHRSHINWEIS - - - - - -

s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31

s7 Durmersheim ab 11.47 12.47) 13.47| 14.47) 15.47) 16.47|
s7_Rastatt an 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Rastatt ab|11.23] — [11.57] — [1223] — [12.57] — [13.23] — [13.57] — [1423] — [1457] — [1523] — [1557] — [16.23] — [16.57] —
Baden-Baden Haueneberstein | — |[12.01| — | — [13.01| — | — [14.01| — | — [15.01| — | — [16.01| — | — [17.01| —
Baden-Baden an|11.30, — [12.04f — |12.30] — [13.04| — [13.30| — |14.04/ — [14.30 — [15.04f — |1530 — [16.04] — [16.30| — |17.04] —
Baden-Baden ab[11.31 — [12.05] — [1231] — [13.05| — [13.31] — [14.05| — [1431] — [15.05] — [1531] — [16.05 — [16.31] — [17.05] —
Kinzheim (b. Buihl) Nord — |12.08] — — |13.08] — — |14.08] — — |15.08 — — |16.08] — — |17.08 —
Kinzheim (b. Bihl) — [12.100 — — 1310 — — 1410 — — |15.10 — — |16.10 — — 1710 —
Baden-Baden Rebland — (1213 — — 1313 — — 1413 — — 1513 — — [16.13] — — [17.13| —
Buhl (Baden) 11.37| — |12.18| — [12.37| — |13.18) — |13.37| — [14.18) — |1437| — [15.18 — [1537| — |16.18 — [16.37 — [17.18 —
Achern 11.42| — 11225 — [12.42| — 11325 — 11342 — |1425 — 11442 — [1525 — [1542| — 11625 — (1642 — [17.25| —
Montag - Freitag

LINIE [RE2] s7 [RE2] s7 [RE2] s7 [re2] s7 [RE2] [RE2] s7

FUGNUMMER 4735 15912 8558315952 | 4737 15916(85585|15954| 4739 [15920(85589| 4741 [85591(15922| 4743 15924|4745 85593(15926

Karlsruhe Hauptbahnhof 17.07/17.13| — |17.43/18.09| 18.13| — |18.43/19.07|19.19] — |20.09| — |20.48|21.07|21.48|22.09| 22.49| 23.19

Ettlingen West 17.18] — |17.48 18.18] — |18.48 19.24) — — 12053 21.53|22.13| 22.54| 23.24

Bruchhausen (b. Ettlingen) 17.20| — |17.50 18.20| — |18.50 19.26| — — /2055 21.55|22.16| 22.57| 23.26

Malsch 17.24] — |17.54 18.24/ — |18.54 19.30] — — 120.59/21.15| 21.59| 22.20 23.01| 23.30

IMalsch Sud 17.26] — [17.56 18.26] — [18.56 19.32 — — [21.01 22.01 23.02|23.32

IMuggensturm Badesee 17.28/ — |17.58 18.28/ — |18.58 19.34) — — |21.03 22.03 23.05|23.34

IMuggensturm 17.30| — |18.00 18.30| — |19.00 19.36| — — |21.05 22.05|22.24| 23.06| 23.36

Rastatt an|17.20/17.33| — [18.05/18.22(18.33| — |19.05[19.19/19.39] — [20.22| — |21.09/21.21|22.09| 22.28| 23.10|23.39

VERKEHRSHINWEIS - - - -

s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 17.31 18.31 19.31 20.31

s7 Durmersheim ab 17.47| 18.47| 19.47 20.47|

s7_Rastatt an 17.56 18.56 19.56 20.56|

Rastatt ab|17.23[17.35[17.57] — [18.23]18.35[18.57| — [19.23]19.40[19.57| 20.23] 20.57| 21.10| 21.25| 22.14| 22.29| 23.11| 23.40

Baden-Baden Haueneberstein | 117.40/18.01| — | 118.40/19.01| — | 119.45/20.01] | |21.01/21.14] | |22.19] | |23.16/23.46

Baden-Baden an|17.30/17.43/18.04] — |18.30/18.43(19.04] — [19.30| 19.47|20.04/20.30| 21.04| 21.17(21.31| 22.22| 22.36| 23.18| 23.48]

Baden-Baden ab|17.31 — [18.05] — [1831] — [19.05 — [19.31] — [20.05/20.31] — [21.18[21.32[22.23[22.37] — [23.49

Kinzheim (b. Biihl) Nord — |18.08| — — [19.08| — — 120.08 — |21.20 22.25 — 12352

Kinzheim (b. Biihl) — |18.10 — — [19.10f — — 120.10 — |21.22 22.27 — |23.54

Baden-Baden Rebland — 1813 — — 1913 — — 12013 — |21.25 22.30 — |23.56

Buhl (Baden) 17.37| — |18.18| — [18.37| — [19.18) — [19.37| — |20.18/20.37| — |21.28/21.38/22.33/22.44 — | 0.00

Achern 17.42| — 11825 — |1842| — 11925 — 11942 — [20.25(2042| — | — 121.43/2239(2249| — | —

Samstag

LINIE [RE2] [re2] [RE2) [re2] [re2] s7 [re2] s7 [re2] s7 [re2] s7 [re2] s7
FUGNUMMER 15880(15882| 4701 | 4709 15884|4713 [15888| 4715 [15890(4719 (15894/85901|4721 [1589885569| 4723 [15900(85571| 4725 |1590285573| 4727 |15904 85575
Karlsruhe Hauptbahnhof 0.30| 1.30| 4.56| 6.06| 6.33| 7.02| 7.38| 8.09| 835 9.07| 9.13) — |10.07/10.13] — |11.07[11.13| — |12.07[12.13| — |[13.07[13.13| —
Ettlingen West 0.35 1.35 6.38 7.43 8.40 9.18| — 10.18 — 11.18] — 1218 — 13.18] —
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.38) 1.38 6.40 7.45 8.42 9.20| — 10.20] — 11.20) — 1220 — 13.20) —
Malsch 0.42| 1.42 6.44/ 7.49 8.46 9.24 10.24) — 11.24 — 1224 — 13.24) —
Malsch Sad 0.44] 1.44] ‘ 6.46 7.51 8.48 9.26] — 10.26] — 11.26] — 12.26] — 13.26] —
IMuggensturm Badesee 0.46| 1.46 6.48 7.53 8.50 9.28 — 10.28] — 11.28) — 12.28) — 13.28) —
IMuggensturm 0.48| 1.48| 5.06 6.50 7.55 8.52 930 — 10.30] — 11.30] — 1230 — 1330 —
Rastatt an| 0.52| 1.52| 5.09| 6.20| 6.55| 7.17| 7.58| 8.22| 8.56| 9.20/ 9.36| — [10.22/10.35| — [11.20/11.35] — [12.22|12.35 — [13.20/13.35| —
VERKEHRSHINWEIS - - - - -
s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
s7 Durmersheim ab 9.47 10.47| 11.47 12.47) 13.47]
s7_Rastatt an 9.56) 10.56 11.56 12.56 13.56]
Rastatt ab| 0.52| 1.52] 5.10| 620 6.57| 7.18] 7.59| 823 857| 9.23 — | 9.57[10.24] — [10.57[11.23] — [11.57[12.23] — [12.57[13.23] — [13.57
Baden-Baden Haueneberstein 0.57| 1.57| | | 7.01 | 8.03 | 9.01| | — 110.01 — 1101 | — |12.01 — 113.01 — |14.01
Baden-Baden an| 0.59] 1.59| 5.15| 6.26| 7.04| 7.25| 8.06| 8.30| 9.04| 9.30| — [10.04/10.30] — [11.04/11.30] — [12.04/12.30] — |13.04[13.30] — |14.04
Baden-Baden ab| 1.00] 2.00] 5.16] 6.27| 7.05] 7.26| 8.07| 831 9.05] 9.31 — [10.05/10.31] — [11.05[11.31] — [12.05[12.31] — [13.05[13.31] — [14.05
Kinzheim (b. Biihl) Nord 1.02| 2.02 7.08 8.10 9.08 — 110.08 — 111.08 — |12.08 — |13.08 — |14.08
Kinzheim (b. Biihl) 1.04| 2.04 7.10 8.12 9.10 — |10.10 — |11.10 — |12.10 — |13.10 — |14.10
Baden-Baden Rebland 1.07| 2.07 7.13 8.15 9.13 — 11013 — 1113 — 1213 — 11313 — |14.13
Buhl (Baden) 1.10| 2.11| 5.22| 6.34| 7.17| 7.33| 8.20| 8.37| 9.18/ 9.37| — [10.18/10.37| — |[11.18/11.37| — |12.18/12.37| — |13.18/13.37| — |14.18
Achern — | — [ 5260 638 — | 7.38| 827 842 925 942 — [10.25/1042] — [11.25(11.42] — 112.25(12.42] — 113.25(13.42| — |14.25

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 21.02.2024 09:55:20 / 9-44-B-1.j24



Karlsruhe - Rastatt - Baden-Baden - Achern

Samstag

LINIE A s7 [RE2) s7 A s7 A s7 A s7 [RE2) s7 s7 [RE2) [Re2] A s7

FUGNUMMER 4729 [15906(85577| 4731 [15908(85579| 4733 (15910(85581| 4735 (15914(85583|4737 |1591885585| 4739 (85587(85589|4741 [15922| 4743 (159244745 (85593

Karlsruhe Hauptbahnhof 14.07/14.13| — [15.07|/15.13| — |16.07|16.13| — [17.07|{17.13] — |18.09|18.13| — |19.07(19.18] — |20.09|20.48|21.07| 21.48| 22.09| 22.49

Ettlingen West 14.18) — 15.18) — 16.18| — 17.18 18.18) — 19.23) — 20.53 21.53|22.13| 22.54

Bruchhausen (b. Ettlingen) 14.20 — 15.20, — 16.20, — 17.20 18.20, — 19.26) — 20.55 21.55| 22.16| 22.57

Malsch 14.24) — 15.24) — 16.24| — 17.24 18.24| — 19.30 — 20.59] 21.15| 21.59| 22.20| 23.01

Malsch Sud 14.26| — 15.26| — 16.26| — 17.26 18.26| — 19.31 — 21.01 22.01 ‘ 23.02

Muggensturm Badesee 14.28) — 15.28) — 16.28) — 17.28 18.28) — 19.34) — 21.03 22.03 23.05

Muggensturm 14.30 — 15.30, — 16.30 — 17.30 18.30 — 19.36) — 21.05 22.05| 22.24| 23.06

Rastatt an|14.22/14.35| — |15.20{15.35] — |16.22/16.35| — |17.20/17.35 18.22/18.35] — [19.19/19.39] — 120.22(21.09|21.21]22.09|22.28| 23.10

VERKEHRSHINWEIS - - - - - -

s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

s7 Durmersheim ab 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47|

s7_Rastatt an 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56|

Rastatt ab[14.23] — |14.57/15.23] — [15.57(16.23| — [16.57/17.23] — |[17.57|{18.23] — |18.57|19.2319.40| 19.57|20.23| 21.10| 21.25| 22.14| 22.29| 23.11

Baden-Baden Haueneberstein | — |15.01 — |16.01 — |17.01 — |18.01 — |19.01 19.45| 20.01 21.14] 22.19 23.16

Baden-Baden an|14.30] — |15.04/15.30] — [16.04/16.30 — |17.04/17.30 — [18.04/18.30] — |19.04/19.30|19.48| 20.04/20.30|21.17] 21.31| 22.22| 22.36| 23.18|

Baden-Baden ab[14.31] — [15.05/ 1531 — [16.05/16.31| — [17.05(17.31| — [18.05/18.31| — |19.05/19.31| — [20.05|20.31|21.18|21.32|22.23|22.37| —

Sinzheim (b. Buhl) Nord — |15.08 — |16.08 — |17.08 — |18.08 — |19.08 — |20.08 21.20 22.25 —

Binzheim (b. Buihl) — |15.10 — |16.10 — |17.10 — |18.10 — |19.10 — |20.10 21.22 22.27 —

Baden-Baden Rebland — |15.13 — |16.13 — 1713 — |18.13 — 119.13 — 120.13 21.25 22.30 —

Buhl (Baden) 1437 — [15.18/15.37| — |16.18/16.37| — |17.18/17.37] — |18.18/18.37| — [19.18/19.37| — |20.18|20.37|21.28|21.38| 22.33| 22.44| —

Achern 1442| — [1525(15.42] — [16.25/1642| — |17.25/17.42| — [18.25/1842] — [19.25/19.42| — [20.25/20.42] — [21.43/22.39/22.49 —

Samstag Sonn- / Feiertag

LINIE LINIE @ [ @ | @& [Re2] [Re2] s7 [Re2] s7

FUGNUMMER 15926 FUGNUMMER 15880(15882(4701 | 4709 | 4713 |15886|4717 {15890|4719 |1589685901|4721 |1589885569

Karlsruhe Hauptbahnhof 23.19 Karlsruhe Hauptbahnhof 0.30| 1.30| 4.56| 6.06| 7.02| 7.38| 811/ 8.35| 9.07| 9.13] — [10.07{10.13] —

Ettlingen West 23.24 Ettlingen West 0.35| 1.35 7.43 8.40 9.18 — 10.18] —

Bruchhausen (b. Ettlingen) 23.26 Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.38| 1.38 7.45 8.42 9.20] — 10.20] —

Malsch 23.30 Malsch 0.42| 1.42 7.49 8.46 9.24| — 10.24) —

Malsch Sud 23.32 Malsch Sud 0.44| 1.44 7.51 8.48 9.26) — 10.26| —

Muggensturm Badesee 23.34 Muggensturm Badesee 0.46| 1.46 7.53 8.50 9.28) — 10.28] —

Muggensturm 23.36 Muggensturm 0.48 1.48 5.06 7.55 8.52 9.30 — 10.30f —

Rastatt an|23.39 Rastatt an| 0.52| 1.52| 5.09| 6.20] 7.17| 7.58| 8.22| 8.56| 9.20| 9.37| — [10.22{10.35] —

Rastatt ab | 23.40 VERKEHRSHINWEIS - -

Baden-Baden Haueneberstein 23.46 s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 9.31 10.31

Baden-Baden an|23.48| s7 Durmersheim ab 9.47| 10.47|

Baden-Baden ab | 23.49 s7_Rastatt an 9.56| 10.56}

Sinzheim (b. Buhl) Nord 23.52 Rastatt ab| 0.52| 1.52| 5.10| 6.20| 7.18| 7.59| 8.23| 8.57| 9.23] — | 9.57(10.24] — |10.57

Kinzheim (b. Buhl) 23.54 Baden-Baden Haueneberstein 0.57| 1.57| | \ | | 803 [ | 901 | — |1001| | — [11.01

Baden-Baden Rebland 23.56 Baden-Baden an| 0.59] 1.59| 5.15| 6.26] 7.25| 8.06| 8.30| 9.04| 9.30| — |10.04/10.30| — |11.04]

Buhl (Baden) 0.00 Baden-Baden ab| 1.00/ 2.00| 5.16| 6.27| 7.26| 8.07| 8.31| 9.05| 9.31| — |10.05/10.31] — |11.05
Binzheim (b. Buihl) Nord 1.02| 2.02 8.10 9.08 — |10.08 — |11.08
Binzheim (b. Buihl) 1.04| 2.04 8.12 9.10 — |10.10 — | 11.10
Baden-Baden Rebland 1.07| 2.07 8.15 9.13 — 110.13 — | 11.13]
Buhl (Baden) 1.10| 2.11| 5.22| 6.34| 7.33| 8.18| 8.37| 9.18| 9.37| — [10.18/10.37| — |11.18
Achern — 526 638| 7.38] — | 842 925 942] — [10.25/1042] — |11.25

Sonn- / Feiertag

LINIE [RE2) s7 A s7 [RE2) s7 A s7 [RE2) s7 A s7 [RE2) s7 A s7

FUGNUMMER 4723 [15900(85571| 4725 [15902(85573| 4727 (15904 85575| 4729 (15906(85577|4731 |1590885579| 4733 [15910(85581|4735 [15914(85583| 4737 (15918/85585

Karlsruhe Hauptbahnhof 11.07|11.13] — [12.07|/12.13| — |13.07|/13.13| — [14.07|{14.13] — |15.07|15.13| — |16.07|16.13| — |17.07/17.13| — |18.09/18.13| —

Ettlingen West 11.18) — 12.18) — 13.18) — 14.18 15.18) — 16.18) — 17.18) — 18.18) —

Bruchhausen (b. Ettlingen) 11.20 — 12.20, — 13.20 — 14.20 15.20, — 16.20, — 17.20 — 18.20, —

Malsch 11.24] — 12.24) — 13.24] — 14.24 15.24] — 16.24) — 17.24] — 18.24) —

Malsch Sud 11.26) — 12.26) — 13.26| — 14.26 15.26| — 16.26| — 17.26) — 18.26| —

IMuggensturm Badesee 11.28] — 12.28) — 13.28] — 14.28 15.28] — 16.28) — 17.28] — 18.28) —

Muggensturm 11.30 — 12.30, — 13.30, — 14.30 15.30 — 16.30, — 17.30 — 18.30, —

Rastatt an|11.20{11.35] — |12.22/12.35( — |13.20/13.35] — |14.22/14.35 15.20/15.35 — [16.22|16.35| — [17.20{17.35| — [18.22/18.35] —

VERKEHRSHINWEIS - - - - - - - -

s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31

s7 Durmersheim ab 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47]

s7_Rastatt an 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56]

Rastatt ab[11.23] — |11.57/12.23] — [12.57|13.23| — [13.57|{14.23| — [14.57/{15.23] — |15.57/16.23] — |16.57|17.23] — [17.57/18.23| — |18.57

Baden-Baden Haueneberstein \ — |12.01| | — |13.01] | — |14.01 | — |15.01| | — |16.01| | — |17.01| | — |18.01 | — [19.01

Baden-Baden an[11.30] — [12.04/12.30] — [13.04/13.30] — |14.04{14.30 — [15.04/15.30] — |16.04/16.30| — |17.04/17.30 — [18.04/18.30] — |19.04

Baden-Baden ab[{11.31] — [12.05/12.31] — [13.05/13.31| — |14.05(14.31| — [15.05/1531] — |16.05/16.31| — [17.05/17.31] — [18.05/18.31| — [19.05

Binzheim (b. Buihl) Nord — |12.08 — |13.08 — |14.08 — |15.08 — | 16.08 — |17.08 — |18.08 — |19.08

Binzheim (b. Buihl) — |12.10 — |13.10 — |14.10 — |15.10 — |16.10 — |17.10 — |18.10 — 19.10

Baden-Baden Rebland — 1213 — |13.13 — |14.13 — |15.13 — |16.13 — |17.13 — |18.13 — 19.13

Buhl (Baden) 11.37) — [12.18{12.37| — |[13.18/13.37) — |14.18/14.37| — |15.18/15.37| — |16.18/16.37| — |17.18/17.37| — |18.18/18.37| — |19.18

Achern 11.42| — [12.25(12.42] — [13.25/13.42| — |14.25/1442| — [1525/1542] — [16.25/16.42] — [17.25/17.42] — [18.25/18.42] — |19.25

Sonn- / Feiertag

LINIE [RE2] s s7 [RE2) [RE2] [RE2) s7

FUGNUMMER 4739 [85587(85589| 4741 [15922| 4743 (159244745 [85593(15926

Karlsruhe Hauptbahnhof 19.07| 19.18] — |20.09| 20.48| 21.07| 21.48| 22.09| 22.49| 23.19

Ettlingen West 19.23) — 20.53 ‘ 21.53| 22.13| 22.54| 23.24

Bruchhausen (b. Ettlingen) 19.26] — 20.55 21.55|22.16| 22.57| 23.26

Malsch 19.30 — 20.59| 21.15/ 21.59| 22.20| 23.01| 23.30

Malsch Sud 19.31 — 21.01 22.01 ‘ 23.02| 23.32

IMuggensturm Badesee 19.34) — 21.03 22.03 23.05| 23.34

Muggensturm 19.36) — 21.05 22.05| 22.24| 23.06| 23.36

Rastatt an[19.19/19.39] — |20.22/21.09]21.21|22.09| 22.28| 23.10| 23.39

VERKEHRSHINWEIS -

s7 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 19.31

s7 Durmersheim ab 19.47|

S7_Rastatt an 19.56|

Rastatt ab|19.23] 19.40| 19.57| 20.23| 21.10| 21.25| 22.14| 22.29| 23.11| 23.40

Baden-Baden Haueneberstein 19.45| 20.01 21.14] 22.19 23.16| 23.46

Baden-Baden an [ 19.30] 19.48| 20.04| 20.30| 21.17| 21.31| 22.22| 22.36| 23.18| 23.48

Baden-Baden ab[19.31] — [20.05|20.31|21.18/21.32(22.23(22.37| — |23.49

Binzheim (b. Buihl) Nord — |20.08 21.20 22.25 — |23.52

Binzheim (b. Buihl) — |20.10 21.22 22.27 — |23.54

Baden-Baden Rebland — 120.13 21.25 22.30 — |23.56

Buhl (Baden) 19.37) — [20.18|20.37|21.28| 21.38| 22.33| 22.44)| — | 0.00

Achern 19.42| — [20.25(20.42] — [21.43/22.39/22.49] — —

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 21.02.2024 09:55:20 / 9-44-B-1.j24



Achern - Baden-Baden - Rastatt - Karlsruhe €

Montag - Freitag
LINIE IRE2] s7 s7 IRE2] s7 s7 s7 IRE2] s7 [RE2) s7 s7 IRE2] s7 [RE2]
FUGNUMMER 15881(15883| 4700 [15931(85411(85595| 4702 |15933(85473(15935(85507 855564704 (1593785558 4710 [85562(1593985564(15893|4712 (85566 (158974714
ERKEHRSHINWEIS H H H H
Achern — — | 5.02| — — — | 6.000 — | 6.17| — — | 6.59 7.13| — | 7.33| 8.07| — — | 833 — | 9.16] 9.33] — |[10.16
Buhl (Baden) 0.11| 1.23] 507 — — | 545/ 6.05 — | 6.24 — — | 7.06| 718/ — | 7.41 8.13] — — | 841 — | 9.21] 941 — [10.21
Baden-Baden Rebland 0.14| 1.26 — — | 5.49 — | 6.28 — — | 7.10 — | 7.45 — — | 845 — 9.45| —
Binzheim (b. Buihl) 0.17| 1.29 — — | 5.52 — | 631 — — | 7.13 — | 7.48 — — | 848 — 9.48| —
Binzheim (b. Buihl) Nord 0.19| 1.31 — — | 5.54 — | 633 — — | 7.15 — | 7.50 — — | 850 — 9.50] —
Baden-Baden an| 0.22| 1.34] 5.13] — — | 556/ 611 — | 6.36 — — | 7.18] 7.24) — | 7.53| 8.18] — — | 853 — | 9.27| 9.53] — [10.27
Baden-Baden ab| 0.23| 1.36| 5.14 — | 540 557 6.12| — | 643 — | 7.000 — | 7.25| — | 7.54| 819 823 — | 854 — | 9.28 9.54| — [10.28
Baden-Baden Haueneberstein 0.25| 1.39 | — | 542 6.00[ | — | 647 — | 7.03] — \ — | 757| | | 826 — | 857 — [ ] 957 —
Rastatt an| 030/ 1.43| 520 — | 548| 6.05 6.17| — | 651 — | 7.08/ — | 7.31] — | 8.02| 8.26| 832 — | 9.02| — | 9.34/10.02] — | 10.34
VERKEHRSHINWEIS - - - - - - -
s7 Rastatt ab 5.49| 6.07 6.52| 7.09 8.02 9.02| 10.02|
s7 Durmersheim an 5.58| 6.16| 7.02 7.19 8.11 9.11 10.11
s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 8.26 9.26| 10.26
Rastatt ab| 0.31| 1.44| 5.21| 5.43] — — | 6.18| 6.44 — | 7.06) — — | 7.32| 754 — | 827| 834 852] — | 9.24) 934 — [10.24/ 10.34]
Muggensturm 0.34) 1.47| 525/ 547 — — | 6.22| 648 — | 7.100 — — | 7.35| 7.58] — 8.38) 8.56| — | 9.28 — |10.28
IMuggensturm Badesee 0.36] 1.49 ‘ 549 — - ‘ 6.50 — 712 — - 8.000 — 840 858 — 9.30 — 110.30
Malsch Sud 0.38| 1.51 551 — — 6.52| — | 7.14] — — 8.02) — 8.42 9.00f — | 9.32 — 110.32
Malsch 0.40, 1.53] 5.28| 5.53| — — | 6.26] 654 — | 7.16] — — | 7.39| 8.04] — 8.44| 9.02] — | 9.34 — 110.34
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.44) 1.56| 5.32| 556/ — — | 6.30] 6.58 — | 7.200 — — ‘ 8.08) — 8.48 9.06] — | 9.38 — 110.38
Ettlingen West 0.47| 1.59| 535/ 559 — — | 633/ 7.01 — | 7.23] — — 8.11| — 8.51] 9.09] — | 9.41 — |10.41
arlsruhe Hauptbahnhof 0.52| 2.04] 540/ 605 — — |1 639 707 — | 7.28] — — | 7.49] 816] — | 839 857 9.16] — | 946/ 949 — [10.46]/10.49
Montag - Freitag
LINIE s7 IRE2] s7 [RE2) s7 [RE2) s7 [RE2) s7 [RE2] s7 [RE2] s7
FUGNUMMER 85568|15899|4716 (8557015901 4718 [15941(85572 15903 | 4720 [15943(85574 (15905 4722 [1594585576 (15907 | 4724 |15947 85578(15909| 4726 (1594985580
Achern 10.33] — [11.16/11.33] — |[12.16] — |12.33) — ([13.16] — [13.33] — |14.16| — |14.33] — |15.16] — |15.33] — |16.16) — |16.33
Buhl (Baden) 10.41 — [11.21(11.41) — (1221 — |12.41 — [13.21] — |13.41 — (1421 — (1441 — [1521| — |1541] — [16.21] — |[16.41
Baden-Baden Rebland 10.45 — 1145 — — 1245 — — | 1345 — — | 1445 — — | 1545 — — | 16.45
Binzheim (b. Buihl) 10.48 — 11.48 — — 1248 — — 1348 — — | 1448 — — |15.48 — — | 16.48
Binzheim (b. Buihl) Nord 10.50, — 11.50 — — |12.50 — — |13.50 — — | 1450 — — |15.50 — — | 16.50]
Baden-Baden an[10.53] — |11.27/11.53] — [12.27| — [12.53] — [13.27| — [13.53] — 114.27 — [14.53| — 11527 — [15.53] — 116.27| — 116.53
Baden-Baden ab[10.54) — |11.28 11.54] — (1228 — [12.54] — [13.28] — [13.54] — 1428 — (1454 — [1528 — [1554] — [16.28] — |16.54]
Baden-Baden Haueneberstein 10.57| — | 11.57] — — |12.57] — — |13.57] — — | 1457 — — |15.57] — — |16.57
Rastatt an[11.02] — |11.34/12.02] — [12.34] — [13.02] — [13.34] — [14.02] — [14.34 — [15.02| — [15.34] — [16.02] — |16.34] — |17.02
VERKEHRSHINWEIS - - - - - - -
s7 Rastatt ab|11.02 12.02| 13.02] 14.02| 15.02] 16.02| 17.02]
s7 Durmersheim an|11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26]
Rastatt ab| — [11.24{11.34 — [12.26(12.34/12.54| — [13.24{13.34/13.54| — |14.24/ 1434/ 14.54| — [15.24/15.34/15.54| — [16.24/ 16.34|16.54 —
Muggensturm — |11.28 — |12.30 12.58 — |13.28 13.58 — |14.28 14.58) — |15.28 15.58 — |16.28 16.58) —
Muggensturm Badesee — |11.30 — |12.32 13.000 — |13.30 14.000 — |14.30 15.000 — |15.30 16.000 — |16.30 17.000 —
Malsch Sud — |11.32 — 1234 13.02| — |13.32 14.02 — |14.32 15.02 — |15.32 16.02| — |16.32 17.02) —
Malsch — 111.34 — 112.36 13.04] — 113.34 14.04] — 114.34 15.04] — |15.34] 16.04] — |16.34] 17.04) —
Bruchhausen (b. Ettlingen) — |11.38 — |12.39 13.08) — [13.38 14.08) — |14.38 ‘ 15.08) — |15.38 16.08] — |16.38 17.08) —
Ettlingen West — |14 — |12.42 13.11 — [13.41 14.11 — [14.41 15.11 — [15.41 16.11 — |[16.41 17.11) —
arlsruhe Hauptbahnhof — 111.46/11.49| — [12.47/112.49/13.16] — [13.46/13.49/14.16] — |14.46/14.49/15.16] — |15.46/15.49/16.16| — 116.46/16.49/17.16] —
Montag - Freitag
LINIE [RE2] s7 [s81) S7 [ s7 [RE2] s7 [RE2] [
FUGNUMMER 159114728 [15951(85582(15913(85660(85584 (15917 | 4734 [85586|4736 [85588|4738 (15921|4740 (15923
Achern — |17.16] — [17.33] — — |18.33| — |19.16| 19.50| 20.16| 20.50| 21.16] — |[22.16|23.02
Buhl (Baden) — |17.21 — [17.41] — — |18.41| — [19.21/19.57| 20.21| 20.57| 21.21| 22.09| 22.21| 23.09
Baden-Baden Rebland — — |17.45| — — |18.45 — 20.01 21.01 22.12 23.12
Binzheim (b. Buihl) — — |17.48 — — |18.48 — 20.04 21.04] 22.15 23.15
Binzheim (b. Buihl) Nord — — |17.50 — — |18.50, — 20.06 21.06 22.17 23.17
Baden-Baden an| — [17.27) — |17.53] — — |18.53] — 119.27| 20.09| 20.27/21.09| 21.27| 22.19[22.27| 23.19
Baden-Baden ab| — [17.28] — |17.54{18.15| — |18.54|19.10] 19.28| 20.10| 20.28| 21.10( 21.28| 22.20| 22.28| 23.20
Baden-Baden Haueneberstein — \ — |17.57(18.18| — [18.57/19.13| | |20.14] | |21.13] | |22.23] | |23.23
Rastatt an| — [17.34] — 118.02[18.23] — |19.02|19.18]19.34|20.19/20.34|21.18|21.34| 22.28| 22.34| 23.28
VERKEHRSHINWEIS - -
s7 Rastatt ab 18.02] 19.02
s7 Durmersheim an 18.11 19.11
s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 18.26| 19.26
Rastatt ab|[17.24/17.34|/17.54| — [18.24{18.54] — |[19.19/19.34| 20.24| 20.34| 21.24| 21.34| 22.43| 22.34| 23.38
Muggensturm 17.28 17.58 — [18.28/18.59] — |[19.23 20.28 21.28 22.47 23.42
Muggensturm Badesee 17.30 18.000 — [18.30{19.00f — |[19.25 20.30 21.30 22.49 23.44
Malsch Sud 17.32 18.02 — [18.32{19.02| — |19.27 20.32 21.32 22.51 23.46
Malsch 17.34 18.04] — [18.34{19.04] — 119.29 20.34] 21.34 22.52 23.48
Bruchhausen (b. Ettlingen) 17.38 18.08] — [18.38{19.08] — |[19.33 20.38 21.38 22.56 23.51
Ettlingen West 17.41 18.11 — [18.41{19.11] — [19.36 20.41 21.41 22.58 23.54]
arlsruhe Hauptbahnhof 17.46/17.49/18.16] — 118.46/19.16] — [19.41/19.49|20.46|20.49| 21.46/21.49|23.02| 22.49| 23.59
Samstag
LINIE [Re2] [RE2) s7 [RE2] [RE2] [Re2] [Re2] [RE2] s7 [Re2) s7 [RE2) s7 [Re2]
FUGNUMMER 15881|15883(15885| 4700 | 4702 5554|4704 (15887(17036(4710 [15889| 4712 |15895(15897|4714 [85568|15899|4716 [85570(15901(4718 [85572(15903| 4720
Achern — — — | 5.02| 6.000 — | 7.13] — | 7.49| 8.07| 8.35| 9.16] 9.35| — |10.16/10.33] — |11.16/11.33| — |12.16/12.33| — |13.16
Buhl (Baden) 0.11| 1.23| 2.23| 5.07| 6,05 — | 7.18| 7.41| 7.54| 8.13| 8.41 9.21| 9.41| — [10.21]10.41| — |11.21{11.41] — |12.21/12.41] — [13.21
Baden-Baden Rebland 0.14| 1.26| 2.26 — 7.45 8.45 9.45 — 10.45 — 11.45 — 1245 —
Binzheim (b. Buihl) 0.17| 1.29| 2.29 — 7.48 8.48 9.48 — 10.48) — 11.48 — 12.48) —
Binzheim (b. Buihl) Nord 0.19] 1.31| 2.31 — 7.50 8.50 9.50| — 10.50, — 11.50, — 12.50 —
Baden-Baden an| 0.22| 1.34] 2.34 5.13] 6.11| — | 7.24| 7.53| 8.00| 8.18| 8.53| 9.27| 9.53| — 110.27[10.53| — [11.27/11.53] — [12.27|/12.53] — [13.27
Baden-Baden ab| 0.23] 1.36| 2.36| 5.14| 6.12| 6.57| 7.25| 7.54| 8.01| 8.19| 8.54| 9.28/ 9.54/ — |10.28/10.54 — |11.28/11.54 — [12.28/12.54| — [13.28
Baden-Baden Haueneberstein 0.25 139 239 | | | 700 | | 7.57 857 | | 957 — [ 1057 — [ |1157 — 12,57 —
Rastatt an| 0.30] 1.43| 2.43 5.20| 6.17| 7.04| 7.31| 8.01| 8.07| 8.26/ 9.01| 9.34/10.01] — |10.34[11.02] — [11.34/12.02] — [12.34/13.02] — |13.34
VERKEHRSHINWEIS - - -
S7 Rastatt ab 11.02 12.02 13.02
s7 Durmersheim an 11.11 12.11 13.11
s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 11.26| 12.26| 13.26
Rastatt ab| 0.31] 1.44| 2.44) 5.21| 6.18] 7.06| 7.32| 8.02| 8.08| 8.27| 9.02| 9.34/10.02| 10.24/ 10.34| — [11.24{11.34| — [12.26(12.34] — |13.24]13.34]
Muggensturm 0.34| 1.47| 2.47| 5.25| 6.22| 7.10| 7.35/ 8.06 9.06 10.06| 10.28 — |11.28 — |12.30 — |13.28
Muggensturm Badesee 0.36| 1.49| 2.49 ‘ ‘ 7.11 ‘ 8.08 9.08 10.08| 10.30 — |11.30 — 1232 — |13.30
Malsch Sud 0.38 1.51| 2.51 7.14] 8.10 9.10 10.10| 10.32 — |11.32 — 1234 — |13.32
Malsch 0.40| 1.53] 2.53| 5.28| 6.26| 7.15| 7.39| 8.12 9.12 10.12/10.34 — 111.34 — 112.36 — 113.34
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.44| 1.56| 2.56| 5.32| 6.30| 7.20 8.16 ‘ ‘ 9.16 ‘ 10.16| 10.38 — |11.38 — |12.39 ‘ — 1338
Ettlingen West 0.47| 1.59| 2.59| 5.35| 6.33| 7.23 8.19 9.19 10.19( 10.41 — |14 — 1242 — |13.41
Karlsruhe Hauptbahnhof 0.52| 2.04] 3.05/ 5.40| 6.39| 7.28| 7.49| 8.24| 821 839 9.24| 9.49/10.24/10.46/1049| — 111.46/11.49| — [12.47/12.49] — |13.46|13.49
H = weiter als S4 nach Heilbronn / Ohringen »=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 21.02.2024 09:55:20 / 9-44-B-1.j24



Achern - Baden-Baden - Rastatt - Karlsruhe €

Samstag
LINIE s7 [RE2] s7 [RE2) s7 [RE2) s7 [RE2) s7 [RE2) s7 [RE2) s71 [RE2] s71 [RE2] [RE2)
FUGNUMMER 8557415905 4722 [85576(15907 | 4724 |85578(15909| 4726 [85580(15911|4728 85582(15915|4730 [85584(15919|4734 [85586|4736 [85588|4738 |15921| 4740
Achern 13.33] — |14.16{14.33| — |[15.16/15.33| — |16.16/16.33| — |17.16/17.33| — [18.16/18.33| — |19.16|19.50| 20.16| 20.50| 21.16] — |22.16
Buhl (Baden) 13.41 — |14.21|{14.41| — |[15.21]15.41] — |16.21/16.41| — |17.21|17.41] — |18.21/18.41| — |19.21|19.57|20.21| 20.57| 21.21| 22.09| 22.21
Baden-Baden Rebland 13.45 — 1445 — 15.45 — 16.45 — 17.45 — 18.45 — 20.01 21.01 22.12
Binzheim (b. Buihl) 13.48) — 14.48) — 15.48) — 16.48) — 17.48) — 18.48) — 20.04 21.04] 22.15
Binzheim (b. Buihl) Nord 13.50, — 14.50, — 15.50, — 16.50, — 17.50, — 18.50 — 20.06 21.06 22.17
Baden-Baden an[13.53] — [14.27/14.53] — [15.27|/15.53] — 116.27{16.53| — [17.27/17.53] — |18.27/18.53| — |19.27/20.09|20.27|21.09| 21.27|22.19|22.27
Baden-Baden ab|13.54] — [14.28 14.54| — [15.28/15.54| — |16.28/16.54 — |[17.28/17.54/ — |18.28/18.54 — |19.28|20.10|20.28(21.10|21.28|22.20| 22.28
Baden-Baden Haueneberstein 13.57| — [ |1457| — | 11557 — | 1657 — | 11757 — | |1857| — | 12014 | (2143 | |22.23
Rastatt an[14.02] — [14.34/15.02] — [15.34/16.02] — [16.34{17.02] — [17.34/18.02] — |18.34/19.02| — |19.34/20.19/20.34|21.18| 21.34|22.28| 22.34;
VERKEHRSHINWEIS - - - - - -
s7 Rastatt ab|14.02 15.02] 16.02| 17.02] 18.02] 19.02]
s7 Durmersheim an|14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26|
Rastatt ab| — [14.24/1434) — [15.24{1534] — |16.24/16.34] — |17.24{17.34] — |18.24/18.34| — [19.24|19.34|20.24| 20.34| 21.24| 21.34| 22.43| 22.34
Muggensturm — |14.28 — |15.28 — |16.28 — |17.28 — |18.28 — |19.28 20.28 21.28 22.47
Muggensturm Badesee — |14.30 — |15.30 — |16.30 — |17.30 — |18.30 — |19.30 20.30 21.30 22.49
Malsch Sud — |14.32 — |15.32 — |16.32 — |17.32 — |18.32 — 119.32 20.32 21.32 22.51
Malsch — 11434 — 115.34 — 116.34 — 117.34 — 118.34 — 119.34 20.34] 21.34 22.52
Bruchhausen (b. Ettlingen) — 1438 — |15.38 — |16.38 — |17.38 — 11838 — 119.38 20.38 21.38 22.56
Ettlingen West — 144 — |15.41 — |16.41 — |17.41 — |18.41 — |19.41 20.41 21.41 22.58
Karlsruhe Hauptbahnhof — 114.46/1449| — (1546|1549 — [16.46/16.49 — [17.46(17.49] — |18.46/18.49] — |19.46/19.49|20.46|20.49|21.46|21.49|23.02| 22.49|
Samstag Sonn- / Feiertag
LINIE LINIE @ [ @ | sn @ [ @3 [Re2] @ [ s7
FUGNUMMER 15923 FUGNUMMER 15881/15883(15885| 4700 | 4704 85560(17036|4710 |15891|4712 [15895(15897| 4714 85568
Achern 23.02 Achern — — — | 5.02| 7.13] — | 7.49| 8.07| — | 9.16| 9.35| — [10.16]/10.33
Buhl (Baden) 23.09 Buhl (Baden) 0.11| 1.23| 2.23| 5.07| 7.18 — | 7.54| 8.13| 8.42| 9.21| 9.41] — |10.21/10.41
Baden-Baden Rebland 23.12 Baden-Baden Rebland 0.14| 1.26| 2.26 — 8.45 9.45 — 10.45]
Sinzheim (b. Buihl) 23.15 Binzheim (b. Buihl) 0.17| 1.29| 2.29 — 8.48 9.48 — 10.48|
Binzheim (b. Buihl) Nord 23.17 Binzheim (b. Buihl) Nord 0.19] 1.31| 2.31 — 8.50 9.50| — 10.50]
Baden-Baden an|23.19 Baden-Baden an| 0.22| 1.34| 2.34 5.13] 7.24] — | 8.00| 8.18| 8.53| 9.27| 9.53| — [10.27]|10.53
Baden-Baden ab|23.20 Baden-Baden ab| 0.23| 1.36| 2.36| 5.14| 7.25 7.54| 8.01| 8.19| 8.54| 9.28| 9.54| — |10.28| 10.54]
Baden-Baden Haueneberstein 23.23 Baden-Baden Haueneberstein 0.25 139 239 | [ | 757 | | | 857 | | 957| — | 11057,
Rastatt an 23.2§| Rastatt an| 0.30] 1.43| 2.43| 5.20] 7.31| 8.02| 8.07| 8.26| 9.01| 9.34/10.01] — |10.34]11.02
Rastatt ab|23.38 VERKEHRSHINWEIS -
Muggensturm 23.42 S7 Rastatt ab 11.02
Muggensturm Badesee 23.44 s7 Durmersheim an 11.11
Malsch Sud 23.46 s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 11.26}
Malsch 23.48| Rastatt ab| 0.31| 1.44| 2.44 5.21| 7.32| 8.03| 8.08| 8.27| 9.02| 9.34/10.02|10.24/10.34] —
Bruchhausen (b. Ettlingen) 23.51 Muggensturm 0.34| 1.47| 2.47| 5.25| 7.35| 8.07 9.06 10.06| 10.28 —
Ettlingen West 23.54 IMuggensturm Badesee 0.36| 1.49, 2.49 ‘ 8.09 9.08 10.08| 10.30 -
Karlsruhe Hauptbahnhof 23.59 Malsch Sud 0.38 1.51| 2.51 8.11 9.10 10.10| 10.32 —
Malsch 0.40| 1.53| 2.53| 5.28| 7.39| 8.13 9.12 10.12/10.34 —
Bruchhausen (b. Ettlingen) 0.44] 1.56] 2.56] 5.32 ‘ 8.17 ‘ ‘ 9.16 ‘ 10.16| 10.38 —
Ettlingen West 0.47| 1.59| 2.59| 5.35 8.20 9.19 10.19( 10.41 —
arlsruhe Hauptbahnhof 0.52| 2.04] 3.05| 5.40| 7.49| 825 821 8.39| 9.24] 9.49/10.24/10.46/10.49] —
Sonn- / Feiertag
LINIE A s7 [RE2] s7 [RE2] s7 [RE2] s7 [RE2] s7 [RE2] s7 [RE2] s7 [RE2] s7
FUGNUMMER 15899/ 4716 [85570(15901| 4718 [85572(15903| 4720 [85574(15905|4722 (8557615907 | 4724 |85578(15909| 4726 [85580(15911|4728 85582(15915|4730 (85584
Achern — |11.16[11.33] — |12.16/12.33| — |13.16/13.33] — |14.16/14.33| — |15.16/15.33| — |16.16/16.33] — |17.16/17.33| — |18.16| 18.33|
Buhl (Baden) — | 11.21111.41] — |12.21/12.41 — [13.21/13.41) — [14.21|14.41| — |15.21/1541] — |16.21{16.41| — |17.21/17.41] — |18.21|18.41
Baden-Baden Rebland — 11.45 — 1245 — 13.45 — 1445 — 15.45 — 16.45| — 17.45 — 18.45]
Binzheim (b. Buihl) — 11.48 — 12.48 — 13.48) — 14.48 — 15.48) — 16.48) — 17.48) — 18.48|
Binzheim (b. Buihl) Nord — 11.50, — 12.50, — 13.50, — 14.50, — 15.50, — 16.50, — 17.50, — 18.50]
Baden-Baden an| — [11.27|/11.53] — [12.27{12.53] — [13.27/13.53| — |14.27/14.53] — [15.27/15.53] — [16.27|16.53| — [17.27{17.53] — [18.27/18.53
Baden-Baden ab| — [11.28/11.54 — [12.28{12.54] — |[13.28/13.54 — |14.28/14.54) — |15.28|15.54| — [16.28/16.54| — |17.28/17.54] — |18.28] 18.54]
Baden-Baden Haueneberstein — | 11.57] — 12.57] — 13.57| — 14.57| — 15.57| — 16.57| — 17.57| — 18.57
Rastatt an| — [11.34/12.02] — [12.34{13.02] — |13.34/14.02] — |14.34/15.02] — [15.34/16.02] — [16.34/17.02] — [17.34{18.02] — [18.34/19.02
VERKEHRSHINWEIS - - - - - - - -
s7 Rastatt ab 12.02| 13.02] 14.02| 15.02] 16.02| 17.02] 18.02] 19.02]
s7 Durmersheim an 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
s7_Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26]
Rastatt ab|11.24{11.34] — |12.26{12.34] — |[13.24{13.34] — |14.24/14.34 15.24/15.34| — [16.24/16.34| — |17.24{17.34] — |[18.24/1834| —
Muggensturm 11.28 — |12.30 — |13.28 — |14.28 15.28 — |16.28 — |17.28 — |18.28 —
IMuggensturm Badesee 11.30 — |12.32 — 113.30 — |14.30 15.30 — |16.30 — |17.30 — |18.30 -
Malsch Sud 11.32 — 1234 — |13.32 — |14.32 15.32 — |16.32 — |17.32 — |18.32 —
Malsch 11.34 — 112.36 — 113.34 — 114.34 15.34 — 116.34 — 117.34 — 118.34 —
Bruchhausen (b. Ettlingen) 11.38 — 1239 — 1338 — 1438 15.38 — |16.38 — |17.38 — 1838 —
Ettlingen West 11.41 — |12.42 — |13.41 — 144 15.41 — |16.41 — |17.41 — |18.41 —
arlsruhe Hauptbahnhof 11.46/11.49] — [12.47/112.49] — [13.46(13.49] — |14.46/14.49 15.46/1549| — [16.46/16.49] — [17.46(17.49] — |18.46/18.49] —
Sonn- / Feiertag
LINIE [RE2] s7 [RE2] 7 [RE2] [RE2]
FUGNUMMER 159194734 [85586| 4736 [85588| 4738 [15921|4740 |15923
Achern — |19.16/19.50| 20.16| 20.50| 21.16] — |22.16|23.02
Buhl (Baden) — |19.21/19.57| 20.21| 20.57| 21.21{ 22.09| 22.21| 23.09
Baden-Baden Rebland — 20.01 21.01 22.12 23.12
Binzheim (b. Buihl) — 20.04 21.04] 22.15 23.15
Binzheim (b. Buihl) Nord — 20.06 21.06 22.17 23.17
Baden-Baden an| — [19.27]20.09|20.27/21.09|21.27| 22.19| 22.27| 23.19
Baden-Baden ab| — [19.28/20.10| 20.28|21.10( 21.28| 22.20| 22.28| 23.20
Baden-Baden Haueneberstein — | 12014 | [21.13] | |22.23] | |23.23
Rastatt an| — [19.34]/20.19) 20.34]21.18| 21.34| 22.28| 22.34| 23.28|
Rastatt ab | 19.24] 19.34| 20.24| 20.34| 21.24( 21.34| 22.43| 22.34| 23.38
Muggensturm 19.28 20.28 21.28 22.47 23.42
IMuggensturm Badesee 19.30 20.30 21.30 22.49 23.44
Malsch Sud 19.32 20.32 21.32 22.51 23.46
Malsch 19.34 20.34] 21.34 22.52 23.48|
Bruchhausen (b. Ettlingen) 19.38 20.38 21.38 22.56 23.51
Ettlingen West 19.41 20.41 21.41 22.58 23.54
arlsruhe Hauptbahnhof 19.46/ 19.49|20.46| 20.49| 21.46| 21.49| 23.02| 22.49| 23.59

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Erstellt: 21.02.2024 09:55:21 / 9-44-B-1.j24



	Alle Haltestellen
	Linie RB44
	Karlsruhe - Rastatt - Baden-Baden - Achern
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	Achern - Baden-Baden - Rastatt - Karlsruhe
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



